באשר לתסקיר שירות המבחן, יש אכן בתסקיר שירות המבחן היבטים חיוביים המשקפים מוטיבציה של המערער לפנות לדרך אחרת. יחד עם זאת, התסקיר מציין במפורש כי המערער עסק בסחר בסמים מטעמים כלכליים ולא מטעמי מצוקה והרי לך היבט נוסף של סוחר סמים מקצועי ששב ועוסק במקצועו כל אימת שהוא יכול.

התוצאה היא כאמור שלא מצאנו ממש בערעור זה ואנו דוחים.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

מרים סוקולוב, שופטת

ג'ורג קרא, ס"נ

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד